
DAD-000-1/06

UCHWAŁA NR 1

Rady Muzeum

przy Muzeum Regionalnym w Radomsku

z dnia 27.03.2006r.

w sprawie Regulaminu Rady Muzeum

Na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 
poz. 24 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się  Regulamin Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Radomsku, zwany dalej
Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Regulamin określa szczegółowy tryb pracy Rady Muzeum.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


